– de Astor o Astur: 927; eius domus: 793, 795.

– de Balagnol: 525.

– de Baldicione: 16.

– de Begai: 60.

– de Castello, causidicus: v. Ugo causidicus.

– de Feleito: 175.

– de Flisco o Flesco: 277, 588, 949-953; eius

filius: v. Tedixius.

– de Ismaele: 355.

– de Isula: 293.

– de Naçario, frater hospitalis S. Iohannis:

569, 570.

– de Novaria: 28.

– de Plecagna: 772.

– de Pollanexi, presb.: 151; eius domus in

Fossato: 151.

– de Rapallo draperius: 783, 784.

– de Riu: 438.

– de Scurtabove: 459, 460.

– de Tivirasca: 704, 750, 754.

– de Trosso: 132, 338, 430, 431, 585, 717,

745, 768-770; eius frater: v. Simon.

– de Trosso, gen. Pome, uxoris Marufi de

Pollanexi: 720, 721.

– de la Valle: 698.

– de Villano, eius filia: v. Resonata.

– de Ylice: 131-135, 326.

– Deselega: 10

– draperius, eius domus: 298.

– Embriacus: 281, 473, 842, 843, 886, 887;

eius domus ad Castellum: 190; Naulen-

sium potestas: XXXIV, XXXV, 596.

– episcopus Terdonensis: 453.

– ferarius, eius uxor: v. Ermellina.

– Ferarius, comitus: 188.

– Fornarius: 196, 198, 233, 234, 418, 526,

715; castellanus Vultabii: 716; eius domus

715, 716.

– Grassus, macellator: 838, 839.

– f. Iohannis Barilis de la Valle: 477.
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Ugo (segue)

– Lercarius: 576.

– magister, notarius Panormitanus: 891.

– Mallonus: 361-363; domus eius filiorum:

648.

– Mantellus: 589, 621; eius domus: 444.

– de Ponçono, marchio: 484; eius filii: v. En-

ricus de Ponçono, Poncius de Ponçono.

– monachus monasterii de Petramartina: 612.

– Panardus: 206, 211; eius cognatus: v. Em-

bronus Begalinus.

– Papaiolla, eius filius: v. Anselmus.

– fr. Paxani medici: 877.

– pelliparius: 737; eius filius: v. Enricus.

– Policinus: 228, 229, 253; eius frater: v.

Ansaldus Policinus.

– prepositus ecclesie S. Petri de Porta: 452,

453.

– presb., frater hospitalis S. Iohannis: 569.

– presb. hospitalis S. Stephani: 878.

– Rubeus de Fossato: 663.

– Scotus, eius uxor: v. Viridis

– Siccus: 949-951.

– gen. Vacarie: 209.

– fr. Willelmi Fornarii: 297.

Ugobene [...]: 108.

Ugolinus, Hugolinus

– beccunerius de Pisis: 2.

– Cavaruncus: 224, 462, 946.

– nep. Corsi de Tado: 598, 599.

– de Levanto: 203, 204, 205, 212, 389, 434,

515, 515, 657, 659, 660, 665, 673, 775, 818,

819, 821, 823; eius domus 659-661; eius

neptis: v. Temposana f. [...] de Caçipago

de Levanto, ux. Boniusi de Levanto; eius

uxor: v. Audisia.

– consanguineus Oberti de Levanto, filii

Girardi de la Costa: 209; eius domus 209.